AASE N Sonntag

railp™a S Juli 2022

GEWERBESCHAU

- Unsere Zukunft im Dorf -

Die Gewinner werden benachrichtigt und kénnen die Preise in Empfang nehem.

1 Die Burg
Wie viele Hotelzimmer hat
,die Burg”?

5 Huber Auto-Color-Technik
Wie viele Fotos mit
Sportwagenmotiven sind in der
Werkstatt vorhanden ?

7 a Autohaus Erndle

Wie viele Jahre ist das Autohaus
Erndle schon erfolgreich am Markt
tatig ?

9 Pumpen-Rottler

Wie hoch ist die max. Férder-
menge pro Std. der KSB Kreisel-
pumpe Typ : Multi Eco Pro 35 ?

15 Stolz&Seng
Wie viele Teile befinden sich im
ausgestellten Glasbehilter ?

15 Stolz&Seng

Wie viel Gramm hat unseres bisher
kleinstes Bauteil, gefertigt aus dem
dem Hochtemperatur-Kunststoff
PEEK ?

15 a Schreinerei Romer

Mit was 14Rt sich feststellen, ob eine
Fensterscheibe gute Warme-
schutzeigenschaften hat?

15 ¢ Kunstwerk

Seit wann findet ihr das
Kunstwerk in der Karlstrafle 38
in Donaueschingen ?

15 d Heiko's Holzdekorationen
Wie viele Stunden Arbeitszeit
wurde flr die ausgestellte Krippe
bendtigt ?

15 b immoFlu

Womit kdnnte ein nachrangiger
Glaubiger zum Rickzug bewogen
werden?

Das groRRe Quiz zur Gewerbeschau

Den Fragebogen ausfillen und an den Verkaufsstanden der Vereine abgeben.

Bitte immer nur 1 Antwort ankreuzen, ansonsten ist der Fragebogen ungiiltig.

Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. EinlésungsschluR ist der 3. Juli 2022 um 18 Uhr.

Die Preise werden nach Anzahl der richtig beantworteten Fragen ermittelt. Bei Gleichheit entscheidet die am nachstgelegene
Schatzung vom Gewicht des Steines. Bei Gleichheit das Los. Bitte Unterschrift und Kontakt nicht vergessen.
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6
10

39 Jahre
50 Jahre
56 Jahre

1.000 Itr
4.000 Itr
10.000 ltr

22.348
40.529
64.976

0,002 ¢
0,02¢
0.2g

Hammer
Taschenlampe

Feuerzeug

3 Jahre
4 Jahre
5 Jahre

45 Std.
98 Std.
180 Std.

Lastigkeitspramie
Vorfilligkeitsentschadigung

Eigenbedarfskiindigung

10 Méder-Steine
Schatzen Sie das
Gewicht dieses
"Grauen Granit-
Findling", der bei der
Fa. Mader-Steine
ausgestellt wird und
den es zu gewinnen

gibt.

16 IMS Gear

In welcher Anwendung im
Pkw kommt das in der Pro-
duktion laufende Zahnrad
von IMS Gear zum Einsatz?

17a Maler-Zink
Welche Spachteltechnik stellen
wir an der Gewerbeschau aus ?

17 b Storz-StraRenbau
Wie viele Ausbildungsberufe
bieten wir aktuell an ?

18 AP&s

Wie viele Ausbildungsberufe,
einschlieflich Studiengange,
bietet AP&s an ?

19 Schwarber-Sanitar
Wie viel Kg wiegen 10 m?
Pelletts ?

21 Next2Sun

Wie viele Schrauben sind im
groRten Agri-PV-Park Europas
der Next2Sun AG in DS-Aasen
verbaut ?

Name, Vorname

o0 ot ooo ooo obod ooo

Scheibenwisch.

Servo-Lenkung

Motor

Pietra Spaccata
Marmorina

Tadelakt

11
13

10

8200
6500
3100

34.268
62.752
88.104

Telefon oder Mail

Datenschutzrichtlinien
Mit der Veroffentlichung meines Namens im Falle
eines Gewinnes bin ich einverstanden

Unterschrift

(Bei Minderjahrigen der/die Erziehungsberechtigte)
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- Unsere Zukunft im Dorf -

Aussteller

Nr.

15d

15a

15b
7a
15
18
21

9

5

17 a
15¢c

17 b
10
16

19

Gespendet von
Heiko's
Holzdekorationen

Schreinerei Romer
Fensterbau

immoFlu
Autohaus Erndle
Stolz&Seng
AP&s
Next2Sun

Rottler-Pumpen

Huber
Auto-Color-Technik

Maler Zink

Kunstwerk

Gasthaus
Die Burg

Fa. Storz
Mdder-Steine

IMSGear

Schwarber
Sanitar

Das groRe Quiz zur Gewerbeschau

Diese Preise konnen Sie gewinnen

ein Vogelhduschen im Wert von 25 €

‘llllﬁm i

Gartenbank im Wert von 300 €

Kostenlos-individuelle Beratung rund um die finanzielle Wohnsituation
GT Soft Shell "Formula Racing"-Jacket sowie eine Beach-Baseball-Cap
einen einstlindigen Rundflug fiir drei Personen

ein iPad.

Ein Solarzaun-Startelement im Wert von 650 €

OASE Teichpumpe Aquarius Universal 2000
Shirt mit Aufdruck

3 Eimer Strallenmalkreide

Gutschein im Wert von 40 €
Gutschein im Wert von 25 €

Akkuschrauberset von Makita im Wert von 300 €
Grauer Granit-Findling

Restaurantgutschein fiir die Burg Aasen im Wert von 200€

Handbrause von Hansgrohe Pulsify 105 3jet, Wert 42,70 Euro

Besuchen Sie auch die Aussteller und die Ausstellung der Hobbykiinstler im
Obergeschol} des Neubaues der Fa. Stolz&Seng

. F |
Beratung : Finanzkonzepte : Projekte : Vermietung

Was?

Wann?

Wo?

Vorfiuhrungen der Waldarbeit

Vorfuhrungen zur Holzgewinnung

11 und 15 Uhr

Gewerbegebiet Obere Wiesen

S

Herkos Dekorationen aus Holz

Vietjatreszeiten-Dekoration aus reiner Hardarbert

KUNSTWERK

Keramik, Schmuck und Kostbarkeiten.

Fiihrungen bei der Fotovoltaikanlage

Fuhrungen durch die innovative Agri-
Photovoltaik Anlage
12 und 14 Uhr

Solarpark Aasen an der B27




